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UNA DOMANDA CHE TI DEVI FARE OGGI È:

“I PC dei tuoi colleghi sono pronti per lavorare nel 2026?” 
Se la risposta è “non lo so”, allora il momento di agire è adesso.

CONTATTACI PER TROVARE
LA SOLUZIONE GIUSTA PER TE!

Dal 14 ottobre 2025, Windows 10 non riceverà più aggiornamenti di sicurezza 
né supporto da parte di Microsoft.

•	 Nessuna protezione contro nuove 
minacce 
Ogni vulnerabilità scoperta dopo 
quella data non verrà più corretta, 
esponendo i tuoi dati e quelli dei 
clienti a rischi reali. 

•	 Software sempre meno 
compatibili 
I fornitori di software smetteranno 
gradualmente di garantire 
compatibilità con Windows 10, 
rendendo alcuni strumenti più instabili 
o inutilizzabili. 

•	 Controlli sempre più severi 
In ambito GDPR e privacy, utilizzare 
sistemi non aggiornati può diventare 
un problema anche legale,  
non solo tecnico.

1.	 Quanti PC sono ancora su 
Windows 10?  
Fai un censimento del parco 
macchine. Noi possiamo aiutarti con  
un’analisi gratuita. 

2.	 I tuoi PC sono aggiornabili a 
Windows 11?  
Non tutti lo sono. Serve verificare i 
requisiti hardware minimi 
(TPM 2.0, CPU compatibili, RAM, ecc.). 

3.	 Quanto tempo resta per 
pianificare la transizione?  
Il consiglio è non aspettare ottobre: 
le migrazioni vanno pianificate, 
testate e spesso richiedono 
aggiornamenti o sostituzioni

sei pronto per il cambiamento?
Fine del supporto a Windows 10: 

cosa significa davvero per la tua azienda

MA COSA CAMBIA?
DA DOVE INIZIARE?  

APPROCCIO CONSULENZIALE
 IN 3 DOMANDE:
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In Italia i cyberattacchi sono sempre più frequenti e colpiscono sia enti pubblici che aziende private.
Il Comune di Palermo è rimasto offline dopo un attacco del gruppo Vice Society, con servizi di polizia 
e sorveglianza bloccati.
Un altro episodio grave ha riguardato Campari, bersaglio di Ragnar Locker: rubati 2 terabyte di dati e 
richiesto un riscatto di 15 milioni di dollari.

I criminali usano il modello “ransomware-as-a-service”, affittando strumenti e competenze cosi 
diventa molto difficile identificarli e fermarli.
Molte aziende aggravano il rischio con sistemi di sicurezza frammentati e il risultato è una crescente 
vulnerabilità che espone tutti a nuove minacce.

Proteggi i dati, proteggi l’azienda
Il backup: l’alleato invisibile che ti salva 

nei momenti peggiori

Cyberattacchi in Italia: aziende e istituzioni sempre più nel mirino

“Avevamo appena aggiornato il gestionale. Poi un blackout.  
Il PC si è riacceso... ma tutto era sparito.”

È la frase che ogni responsabile IT o imprenditore teme. 
Perché i dati oggi non sono solo documenti, ma informazioni strategiche: 

clienti, contabilità, progetti, ordini, contratti. Tutto gira lì.

IL BACKUP NON È UN’OPZIONE: È UN’ASSICURAZIONE
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Microsoft 365: nato a Cupertino, 
cresciuto ovunque

Dove viene usato 
oggi Microsoft 365?

Lo sapevi che Word ed Excel sono nati prima per Mac che per Windows?
È vero: negli anni ’80, Microsoft collaborava strettamente con Apple e aprì un ufficio a 
Cupertino, proprio accanto alla sede della mela morsicata. 
In quel contesto furono sviluppate le prime versioni di Word (1985) ed Excel (1985) per 
Macintosh, ben prima che arrivassero su Windows.
Nel 1989, Microsoft lanciò la prima versione della suite Office per Mac, seguita nel 1990 da 
quella per Windows. 
Il resto è storia: Office è diventato lo standard globale per la produttività.

Da software da installare 
a servizio in cloud
Nel 2011 nasce Office 365, la prima versione 
cloud della suite.

Nel 2020, evolve in Microsoft 365, con una 
visione chiara: non solo strumenti, ma una 
piattaforma integrata per lavorare meglio 
ovunque.

Dalla collaborazione con Apple 
alla conquista degli uffici moderni

Oggi oltre 345 milioni di persone nel 
mondo usano Microsoft 365.
Perché?

•	 A Londra, dai tribunali inglesi
•	 A Berlino, nei reparti della BMW
•	 A Milano, nei coworking digitali
•	 A Tokyo, dalle startup fintech
•	 A Roma, dagli studi legali 

Ovunque si lavori con dati e persone, c’è 
un pezzo di Microsoft 365 dietro le quinte.

E sai perché è stato creato?
Per rendere accessibile la produttività a 
tutti: dal CEO al collaboratore 
in smart working.

Il punto chiave
Microsoft 365 non è solo un Word online.
È il nuovo modo di pensare il lavoro in 
ufficio, connesso, sicuro e flessibile.

Hai già scoperto cosa può fare per te?

Lavora ovunque:  
Office, Teams e OneDrive sono 
accessibili da qualsiasi dispositivo

Sicurezza Microsoft:  
protezione avanzata contro malware 
e perdita di dati

Collaborazione reale:  
modifica file in contemporanea, 
riunioni, chat

Aggiornamenti automatici: 
nessuna versione da installare, 
sempre aggiornati

1

2

3

4
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Numerosi studi dimostrano una 
connessione diretta tra la 

QUALITÀ DELL’ARIA INTERNA E LE 
PRESTAZIONI COGNITIVE.

Salute e concentrazione: 
cosa dice la scienza sull’aria indoor

Un’aria pulita favorisce la 
concentrazione, il benessere e il 

pensiero analitico. 

Investire in purificazione dell’aria non 
è solo una questione sanitaria, è una 
strategia di performance aziendale.

European Respiratory 
Journal (2021)

Una scarsa ventilazione è 
correlata a un aumento dei 

casi di asma, allergie e infezioni 
respiratorie, oltre che a sintomi 

come bruciore agli occhi e 
affaticamento.Studio Harvard T.H. 

Chan School of Public 
Health (2017)

Un gruppo di lavoratori in uffici 
con aria filtrata ha ottenuto 
performance cognitive fino 

al 61% superiori rispetto a chi 
lavorava in ambienti con aria 

stagnante e alta CO2.
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A

Purificatore d’aria Linea Aeramax 
AeraMax è molto più di un purificatore: è un alleato invisibile per la tua azienda.  

Dotato di sensori intelligenti, filtrazione HEPA a 4 stadi, rilevamento automatico di 
particelle sospette, protegge gli ambienti condivisi eliminando fino al 99,97% di 
allergeni, virus, batteri e polveri sottili.
Ideale per open space, sale riunioni, reception, studi medici, mense e aree break.

40042008  AeraMax Pro AM4 PC - con piedistallo (fino a 65 mq)

40136000  Purificatore d’aria AeraMax DX5 (fino a 8 mq)

40041000  Purificatore d’aria  AreaMa DX55 (fino a 18 mq)

La qualità dell’aria non è solo una
questione di comfort, ma di salute!

Puoi scegliere anche il NOLEGGIO

Assistenza
illimitata

Filtri
inclusi

Consulenza specifica 
in base all’ambiente

UN UFFICIO CHE RESPIRA BENE È UN UFFICIO CHE LAVORA MEGLIO. 
Installare AeraMax significa ridurre assenze per malattia, 

migliorare l’attenzione e offrire un ambiente di lavoro più sano.

L’importanza della qualità 
dell’aria in inverno

BC

A

B

C
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4 consigli per un ambiente più sano:

Come gestire la salubrità
negli open space

Gli open space, se da un lato favoriscono la collaborazione, dall’altro aumentano
il rischio di contagio e diffusione di agenti inquinanti.

Evita prodotti spray troppo aggressivi: 
prediligi igienizzanti neutri o biologici

Con AeraMax installato nei giusti punti e una routine di igiene costante, 
l’open space diventa un ambiente accogliente, sano e produttivo

1

2

3

4

Posiziona purificatori d’aria nei punti strategici
(area stampa, sale riunioni, scrivanie centrali)

Controlla periodicamente filtri e ricambi d’aria:
meglio ogni 3 mesi

Usa piante da interno (es. sansevieria, ficus): 
aiutano ad assorbire CO2 e VOC
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Pulivat
Disincrostante rapido ad azione deodorante, per la pulizia 
e l’igiene del WC. Elimina incrostazioni calcaree, 
pietra d’urina, ruggine, residui grassi e di sapone. 
Prodotto viscoso, aderisce alle pareti 
per una maggiore efficacia. Lascia una persistente 
nota profumata di fiorito-fresco nell’ambiente.

40275300 Detergente disincrostante rapido per wc - 750 ml

Uni5 Pennarelli
Detergente specifico per la rimozione di inchiostro, segni di penne e 
pennarelli da scrivanie, mobili da ufficio, banchi di scuola e superfici dure. 
Agisce rapidamente.

40285500 1 Pulitore specifico per pennarelli e inchiostro - 750 ml

40285505 2 Pulitore specifico per pennarelli e inchiostro  - 5 kg

40285999 Trigger spray - per flaconi da 750 ml

non 
necessita 

di
risciacquo

2

1
pH 10,5

Sgrassatore Green Power
Sgrassatore professionale universale profumato. La sua formulazione, 
basata sull’utilizzo di tensioattivi di derivazione naturale, è stata studiata 
per garantire prestazioni elevate.
La dose consigliata consente di risparmiare 
e ridurre al minimo l’impatto ambientale.

40275060 Flacone 750 ml

E
C

O L O GIC
O

Multiuso Sanialc
Detergente universale asciugarapido per superfici dure. 
Multisuperficie profumato a base alcolica 
per pulire e sgrassare senza risciacquare 
e senza lasciare aloni. Formula igienizzante 
arricchita con Sali d’Ammonio Quaternario. 
Utilizzabili sia su superfici in plastica, scrivanie, 
computer, piastrelle, bagni, Tv, interni auto ecc..

40276000 Flacone 750 ml

40276005 Tanica 5000 ml

multiuso
antibatterico

Disinfettante Multi Activ
Disinfettante pronto all’uso per superfici ad uso ambientale. 
Sgrassante alcoolico disinfettante multiuso, pronto all’uso. 
La formulazione con principio attivo antibatterico 
garantisce la rimozione da superfici lisce 
di batteri gram positivi, gram negativi, funghi, 
muffe e cattivi odori. Utile per la disinfezione 
di cucine, bagni e di tutte le superfici a 
contatto con gli alimenti.

42697010 Flacone 750 ml

Presidio Medico Chirurgico

presidio medico 
chirurgico:

registrazione min. 
san. n° 20058

comodo 
flacone 

con collo 
orientabile

pH 1

������

Quasar anticalcare
Una gamma più premium e destintiva. 
Nuova teconologia scudo anti-sporco, 
per contrastare il ridepositarsi dello sporco garantendo 
superfici più pulite più a lungo! 
Formula anticalcare extraforte. 
Ad azione rapida, salva cromature e anti ruggine. 
Quasar Anticalcare rimuove efficacemente e 
rapidamente il calcare e lo sporco ostinato 
senza bisogno di strofinare. 
La sua speciale formula aiuta ad igienizzare 
le superfici trattate e grazie all’azione 
anti goccia garantisce un pulito brillante a lungo, 
riducendo la formazione del calcare nel tempo. 
E’ inoltre indicato contro le tracce di ruggine.

38609199 Quasar anticalcare ml 580
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Quasar vetri con ammoniaca 
Una gamma più premium e destintiva. 
Nuova teconologia scudo anti-sporco, 
per contrastare il ridepositarsi dello sporco 
garantendo superfici più pulite più a lungo!
Senza aloni, Asciuga rapido, sgrassa.
Quasar Vetri con Ammoniaca è il detergente 
pensato per rimuovere le tracce di sporco dai vetri 
senza lasciare i fastidiosi aloni: sgrassa a fondo 
e rimuove efficacemente lo sporco, facendo brillare 
e scintillare vetri, cristalli e specchi. 
Asciuga rapidamente ed è ottimo anche per tutte 
le superfici lavabili come: piastrelle, plastica, 
acciaio inox, cromature, lampadari. 
Ideale anche per il marmo

38609197 Quasar vetri con ammoniaca ml 580 

Quasar vetri
Quasar Vetri rimuove efficacemente lo sporco 
facendo brillare e scintillare vetri, cristalli e 
specchi senza lasciare tracce e aloni. 
Asciuga rapidamente ed è altamente versatile 
infatti risulta l’alleato ideale per la detersione 
di tutte le superfici lavabili della casa tra cui piastrelle, 
plastica, acciaio inox, cromature, lampadari. 
Ideale anche per il marmo. 

38609198  Quasar vetri con alcool spray 580 ml

Efficace vetri
Detergente specifico, pronto all’uso, 
per la pulizia di vetri, specchi e cristalli 
ed altre superfici lavabili con l’uso di panno o carta. 
Dotato di un ottimo potere bagnante, 
aiuta a catturare in modo più agevole lo sporco. 
Evapora rapidamente senza lasciare aloni. 
Prodotto pronto all’uso.

40275900 Flacone 750 ml

multiuso
senza
aloni

pH 8

 O
M

A
G

G
IOogni 4 flaconi 

anche assortiti
di pag. 8 e 9

1 Pattumiera Gino 
codice 38088147
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine

Detergente-Disinfettante Bakterio
Disinfettante per uso ambientale con attività battericida e fungicida. 
Per la disinfezione di tutti gli ambienti, toglie ogni traccia di sporco, elimina 
i cattivi odori, non intacca i metalli, non macchia le superfici, profuma 
gradevolmente i locali.
Per pulire e deodorare ambienti ed oggetti 
in alberghi, mense, industrie, scuole, 
case di riposo, ecc.

40277000 Flacone 1000 ml

40277005 Tanica 5000 ml

presidio Medico 
Chirurgico:

registrazione Min. 
San. n° 15446

Presidio Medico Chirurgico
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MAGGIORE STABILITÀ E SUPPORTO
TPU
  

  RINFORZO TALLONE IN  

RIVESTIMENTO IN MESH DEL SOTTOPIEDE
CON STRUTTURA FORATA

BATTISTRADA IN GOMMA HRO
AD ALTA ADERENZA E RESISTENZA

SOLETTA ANTIPERFORAZIONE PUNTALE

PIÙ LEGGERO E STABILE
  PUNTALE IN  FIBRA DI CARBONIO  Scarpa Bassa Flexyfly

Calzature della linea Wave-in estremamente leggere. L’invito alla calzata (Slip-
on) e i lacci elasticizzati permettono di indossarle senza l’utilizzo delle mani. Il 
puntale in fibra di carbonio assicura leggerezza e massima protezione. La struttura 
forata e il rivestimento in Mesh del sottopiede guarantiscono traspirabilità ed 
effetto ammortizzante, riducendo la pressione sul piede. Il battistrada in gomma 
HRO garantisce alta aderenza e resistenza. Indicate per lavori in ambito di 
opere civili, costruzioni, magazzini e logistica. Lacci tradizionali in dotazione.

Taglie: 35*-36*-37*-38*-39*-40-41-42-43-44-45-46*-47*-48*

9821456..* Scarpa Bassa Flexyfly Verde Arancio 

9821422..* Scarpa Bassa Flexyfly Nero Blu 

9821413..* Scarpa Bassa Flexyfly Nero Grigio  

WAVE-IN
LINEA

E PRATICITÀ SLIP-ON  
ESTREMA LEGGEREZZA  PESO  MEDIO

400g
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ACTIVE FLEX F3270

CAT. 
II

4343D4131X

Ottima resistenza all'abrasione e alla rottura. Conformità con il REACH. Design 
ergonomico per una massimale destrezza. Fodera senza cuciture per un conforto 
massimale e per evitare irritazioni. Senza latex, senza silicone. Eccellente presa in 
ambienti asciutti e oleosi. Calibro 15.

Materiale: Schiuma di nitrile nero
Rivestimento: Palmo	

Taglie:  
6XS _82
7S_83
8M_84
9L_85
10XL_86
11XXL_87

9834813.. 6XS-11XXL 12

ACTIVE FLEX F3150

CAT. 
II

4343D4131X

Buona resistenza all'abrasione e agli strappi. 360° traspirabilità. Ottima presa in 
ambienti asciutti.  Conformità con il REACH. Design ergonomico per una massimale 
destrezza. Fodera senza cuciture per un conforto massimale e per evitare irritazioni.

Materiale: Schiuma di nitrile traspirante nero con puntini
Spalmatura: 3/4 con puntini

Taglie: 
6XS_82
7S_83
8M_84
9L_85
10XL_86
11XXL_87

9874059.. 6XS-11XXL 12

TOUCH SCREEN

la CAT II livello sicurezza 
identifica DPI o attrezzature 

progettati per affrontare 
rischi concreti e 

potenzialmente gravi.

La norma EN 388 standard 
di sicurezza europeo 

per guanti da lavoro di 
protezione che fornisce una 
valutazione completa della 

loro resistenza 
ai rischi meccanici. 

Un guanto EN 388 4131X:
È ottimo contro 

abrasioni e strappi.

I guanti con spalmatura 
in nitrile mantengono 
elasticità e flessibilità, 

offrendo al tempo stesso 
un’elevata resistenza 

all’abrasione. Sono adatti 
a lavori in presenza di 

oli e sostanze scivolose 
funge da barriera 

contro gli idrocarburi e 
mantiene la mano pulita.

NITRILE

INNOVAZIONE QUALITÀ SICUREZZA
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Nefél sapone viso & mani 480 ml
Sapone liquido per una pulizia delicata e piacevolmente profumata delle mani e del 
viso. Grazie alla glicerina, rende la pelle morbida e vellutata. Ideale per i bagni di hotel, 
ristoranti, bar e uffici.

42198700 Cedarwood & Hibiscus - 480 ml

42198701 Black Amber - 480 ml

42198800 Bergamot & Vervain - 480 ml

Nefél stand in plexiglass
Pratico ed elegante supporto da appoggio in plexiglass nero ideale per ospitare due 
flaconi da 480 ml.

42198900 Supporto in plexiglass nero per flaconi da 480 ml

Nefél diffusori di fragranze 
con bacchette 480 ml
Profumatore in stick che permette la diffusione grad-
uale della fragranza, garantendo una profumazione 
delicata ma persistente. Profumazioni con note dolci 
ed avvolgenti ma non stucchevoli. Ideale per hotel, 
ristoranti, B&B, SPA, uffici e edifici pubblici.

42344900 Date & Pomegranate - 480 ml

42344901 Vanilla & Jasmine - 480 ml

Nefél profumatori ambiente senza acqua 480 ml
Deodorante senz’acqua per la profumazione di ambienti, superfici e tessuti. Garantisce 
un’intensa fragranza che persiste per molto tempo. La sua formulazione esente da 
coloranti ne permette l’uso anche su tappeti e moquettes. Inoltre profuma intensamente 
e non bagna le superfici.

42344003 White Narcissus - 480 ml

42344004 Bergamot & Vervain - 480 ml

 O
M

A
G

G
IOogni 4 prodotti a scelta 

tra Saponi, Profumatori 
e Diffusori 1 set asciugamani viso + ospite 

cod. 40899077
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine
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Evidenziatori STABILO BOSS Original
Evidenziatore dotato di tecnologia Stabilo anti-dry-out: resiste fino a 4 ore 
senza cappuccio. Design classico e inconfondibile, dal 1971. Doppia ampiezza 
di tratto 2+5 mm.

16659015 Desk set 15 colori assortiti

16659023 Desk set 23 colori assortiti

Anche 
con comodo 

dispenser 
da tavolo

Evidenziatore LUMINATOR
Inchiostro liquido con flusso costante. 
Corpo trasparente per il controllo dell’inchiostro e impugnatura nera. 
Lunga durata fino a 600 metri. Tratto 2,00 e 5,00 mm.

16667001 Arancio 5

16667011 Azzurro 5

16667035 Rosa 5

16667047 Verde 5

16667000 Giallo 5

16668000     Set 4 colori assortiti

Evidenziatore STABILO BOSS Original
Inchiostro fluorescente a base d’acqua. Resiste fino a 4 h senza cappuccio.
Tratto uniforme dall’inizio alla fine. Tratto 2 mm e 5 mm.

16660001 Arancio 10

16660007 Azzurro 10

16660021 Giallo 10

16669000 Rosa 10

16660054 Lavanda 10

16672000 Verde 10

16660049 Verde Menta	 10

16660048 Carta da Zucchero 10

16660047 Azzurro Ghiaccio 10

16660024 Giallo pastello 10

16660026 Grigio Polvere 10

16660028 Lilla 10

16660029 Fucsia freddo 10

16660030 Fior di ciliegio 10

16660033 Pesca Creamy 10

16660036 Lilla Chiaro 10

16660037 Rosa Corallo 10

 O
M

A
G

G
IO

 O
M

A
G

G
IO

ogni 20 evidenziatori 
singoli

ogni DesKSet 
Stabilo

1 Set tagliapizza 
codice 39239559
Massimo 2 pz. per 
codice 
per singolo ordine

1 Tappeto Fitness 
codice 39239197
Massimo 2 pz. per 
codice 
per singolo ordine
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ETICHETTE in scatola da 100 fogli

Prodotte con carta certificata di prima 
qualità

Qualità!

Le etichette sono confezionate 
in scatola da 100 fogli

In scatola!

E
C

O L O GIC
O

Codice Descrizione Formato Etic. per foglio Fogli per conf. Etic. per conf

30722000 ang. arrotondati 37,5x23,5 60 100 6.000

19107000 ang. arrotondati 38,1x21,2 65 100 6.500

19108000 ang. arrotondati 47,5x35 32 100 3.200

32957000 senza margine 52,5x21,17 56 100 5.600

41114001 senza margine 52,5x29,7 40 100 4.000

37174000 ang. arrotondati 63,5x38,1 21 100 2.100

32959000 senza margine 70x29,7 30 100 3.000

32960000 con margine 70x35 24 100 2.400

19112000 con margine 70x36 24 100 2.400

19113000 senza margine 70x37 24 100 2.400

32962000 con margine 70x41 21 100 2.100

32963000 senza margine 70x42 21 100 2.100

19114000 con margine 70x48 18 100 1.800

30736000 con margine 70x67,7 12 100 1.200

19077000 con margine 101x57 10 100 1.000

19056098 con margine 101x95 6 100 600

32964000 con margine 105x35 16 100 1.600

19100000 con margine 105x36 16 100 1.600

19101000 senza margine 105x37 16 100 1.600

30719000 senza margine 105x42 14 100 1.400

19102000 con margine 105x48 12 100 1.200

32966000 con margine 105x57 10 100 1.000

19103000 con margine 105x72 8 100 800

19104000 senza margine 105x148 4 100 400

30720000 con margine 190x61 4 100 400

38874000 ang. arrotondati 200x142 2 100 200

37174099 con margine 205x297 1 100 100

30128000 senza margine 210x99 3 100 300

19105000 senza margine 210x148,5 2 100 200

19106000 senza margine 210x297 1 100 100

19060000 con margine 148x210 1 100 2.000

Etichette autoadesive bianche A4 Inkjet-laser-fotocopiatrici adesivo permanente
Etichette autoadesive su fogli A4 in confezioni da 100 fogli, adesivo acrilico permanente. Garantiscono un utilizzo ottimo su tutte le stampanti inkjet e laser, le 
fotocopiatrici e anche nella stampa offset. Grazie all’accurato processo di fabbricazione e ai materiali utilizzati, le etichette hanno una elevata sicurezza di anti 
inceppamento e risultati di stampa superiori sia per il bianco-nero che a colori. L’alta qualità del collante utilizzato ne permette una aderenza sicura e rapida anche su 
superfici difficili.
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 O
M

A
G

G
IOogni 30 

conf. di etichette
1 Set Lenzuola 
Matrimoniale
codce 39239110
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine

60 32 21

10
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Dai colore alle tue idee

FOGLIETTI COLORATI
POST-IT® 

con adesivo 
tradizionale

Value Pack Foglietti Post-it®

Value pack di foglietti Post-it® colorati 
21+3 blocchetti gratis, colori assortiti.
Blocchetti da 100 fogli, 76x76mm.

42895004 654 - 76x76 mm   colori assortiti                                                        21+3 1

Foglietti Post-it® Beachside
Blocchetti da 100 fogli
Nei colori Beachside: verde menta, acqua, arancio papaya, 
giallo sole, rosa saleo

33336004 653 - 38x51 mm colori assortiti      verde menta, acqua, arancio papaya, giallo sole                               12

39505004 654 - 76x76 mm colori assortiti      verde menta, acqua, arancio papaya, giallo sole, rosa saleo    6

39506004 655 - 76x127 mm colori assortiti    verde menta, acqua, arancio papaya, giallo sole, rosa saleo 6

Foglietti Post-it® Poptimistic
Blocchetti da 100 fogli. Nei colori Poptimistic: colori rosa power, verde acido, 
acqua, arancio acceso, rosa guava

30649100
653 - 38x51 mm colori assortiti      

rosa power, verde acido, acqua, arancio acceso                           
 12

30649204
654 - 76x76 mm colori assortiti      

rosa power, verde acido, acqua, arancio acceso, rosa guava    
6

30694304
655 - 76x127 mm colori assortiti    

rosa power, verde acido, acqua, arancio acceso, rosa guava 
6

Foglietti Post-it® Energetic
Blocchetti da 100 fogli
Nei colori Energetic: giallo lime, blu paradiso, arancio acceso,
rosa power, verde acido

30640000 653 - 38x51 mm colori assortiti      giallo lime, blu paradiso, rosa power, verde acido                                12

30643000 654 - 76x76 mm colori assortiti      giallo lime, blu paradiso, arancio acceso, rosa power, verde acido    6

30648000 655 - 76x127 mm colori assortiti    giallo lime, blu paradiso, arancio acceso, rosa power, verde acido 6

21+3
GRATIS

 O
M

A
G

G
IOogni 24 blocchetti

654 oppure 655
1 Decanter in 
vetro trasparente 
Misura:
H. 29cm L. 20cm 
Uso alimentare 
1100ml.
codice 39239691
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine
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Bobina asciugatutto 800 strappi pura cellulosa
Bobina asciugatutto industriale a 2 veli 18g. realizzata con 2 veli, con carta in pura cellulosa 
di colore bianco micro goffrata da 800 strappi. Diametro bobina: Ø 25cm - H23,4 cm, 
Lunghezza totale 180 mt, Diametro anima: 6 cm. Altezza strappo: 23,4 cm, Lunghezza strappo: 
22,5 cm. Rispetta la certificazione EU Ecolabel ed è idonea al contatto con gli alimenti.

37193000 Bobina asciugatutto 800 strappi – conf. 2 pz

Carta EXCELLENCE
Carta per stampe di qualità. Alto grado di bianco.
Idonea per copiatrici alto volume, stampanti laser e inkjet.
Grado di bianco Cie 161. Risma 500 fogli.

17666000 F.to A4 - 80 gr. - risma 500 fg. 5

www.fsc.org

FSC® C015523

 -   

EXCELLENCE 999

Carta PIONEER
Carta extra bianca. Adatta a tutte le macchine da ufficio: fotocopiatori, 
stampanti, Ink-jet e laser. E’ ideale per documenti che includano grafici e colore.
Grado di bianco Cie 169.

17688000 F.to A4 - 80 gr. - risma 500 fg. 5

ECCELLENTE

A

 O
M

A
G

G
IOogni 25 risme

1 conf. di Atelier 
Le Golosità by 
Perugina. 
Codice 39239668 
Massimo 1 pz. per codice 
per singolo ordine

 O
M

A
G

G
IOogni 25 risme

1 TOVAGLIA 
Jacquard 160x250 
cm. Made in Italy 
codice 39239698
Massimo 1 pz. 
per codice 
per singolo ordine

ECCELLENTE

A

 O
M

A
G

G
IOogni 14 rotoli 

1 conf. di raffinate 
praline Collection 
After Eight 
codice 39239649
Massimo 1 pz. 
per codice 
per singolo ordine
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MAULoffice  lampada da tavolo
Lampada per la postazione da lavoro professionale, alta qualità della luce. LED di 
ultima generazione. Asta in acciaio filigranato con molla di tensione e schermo 
antiriflesso e testa snodabile per un utilizzo ottimale della luce. Morsetto da tavolo 
incluso da usare in alternativa alla base, Lampada con altezza di tipo E 27

L P H

41357400 MauLoffice Ø22,8 41 55,5

MAULjoy lampada da tavolo
Lampada LED da scrivania in colori alla moda, con finitura gommata opaca. 
Alta efficienza energetica, piccola e compatta ma con un potente flusso lumi-
noso. Braccio stabile con sezione flessibile. Base e testa in robusto ABS, braccio 
con superficie gommata. Interruttore sulla testa, comodo da azionare.

L P H

41357230 MauLjoy nero Ø 11,8 Ø 13,7 33,5

41357211 MauLjoy blu Ø 11,8 Ø 13,7 33,5

41357235 MauLjoy rosa Ø 11,8 Ø 13,7 33,5

41357247 MauLjoy verde lime Ø 11,8 Ø 13,7 33,5

L’EFFETTO POSITIVO SULLA SALUTE 
DI UNA BUONA ILLUMINAZIONE 
DEL POSTO DI LAVORO

Mal di testa Disturbi visivi

condizioni di scarsa 
illuminazione 

condizioni di illuminazione 
ottimali

Un’illuminazione corretta può migliorare sensibilmente rendimento 
e benessere, mentre una luce sbagliata porta subito a più errori e 
minori prestazioni. Anche abbagliamento, contrasti e scarsa luminosità 
pesano su salute e concentrazione, causando stanchezza, bruciore 
agli occhi o mal di testa. Al contrario, un’illuminazione dinamica 
– che varia intensità e colore e si integra con la luce naturale – ha 
un impatto positivo e duraturo sul nostro equilibrio quotidiano.

QUANTA ENERGIA CONSUMA LA LAMPADA?
La dichiarazione in watt (W) indica il consumo di una sorgente 
luminosa: meno watt, minore è l’energia utilizzata. Più rilevante, però, 
è il rapporto lumen per watt, che misura l’efficienza energetica: più è 
alta, più luminosità si ottiene a parità di consumo. L’etichetta energetica 
aiuta a valutare subito le prestazioni. Dal 1° settembre 2021, con il nuovo 
decreto europeo, le classi sono state ridotte ad A–G, con criteri molto più 
rigorosi: per questo oggi la maggior parte delle lampade rientra tra E e G.

33,5 cm

Ø11,8 cm

Ø13,7 cm

Certificazione 
energetica europea

 O
M

A
G

G
IOad ogni lampada

1 orologio 
Black&White 
codice 82113000
Massimo 1 pz. 
per codice 
per singolo ordine

55,5 cm

41 cm

21,5 cm

Ø 22,8 cm

Certificazione 
energetica europea
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TESSUTO IGNIFUGO

CLASSE 
1
🔥

 O
M

A
G

G
IOad ogni seduta

1 braccio 
portamonitor 
Smart Fit Ergo
codice 40868200
Massimo 1 pz. 
per codice 
per singolo ordine

Amos poltrona operativa 
Seduta operativa dal design giovane ed essenziale. Con meccanismo synchro a due 
leve con 5 posizioni di blocco, oscillazione schienale 20°, oscillazione sedile 9°, siste-
ma di sicurezza antishock dello schienale e regolazione della tensione della molla 
per la taratura tramite pomolo. Nella versione totalmente Imbottita in poliuretano 
espanso tagliato da blocco, ignifugo in classe 1IM, mantiene inalterate le caratteris-
tiche tecno/costruttive. Opzionali la coppia di braccioli configurabili, dalla versione 
fissa a quelli regolabili in altezza e profondità, dal 2D al 4D.

L P H

85356.. Poltrona imbottita S.O. 48 60 102-114

85356000 Coppia di braccioli fissi

85356002 Coppia di braccioli regolabili 2D con pad morbido

85356003 Coppia di braccioli regolabili 3D con pad morbido

85356004 Coppia di braccioli regolabili 4D con pad morbido

Silky poltrona presidenziale
Elegante nelle forme, raffinata nella personalità, avvolgente nel comfort, unica per 
il suo stile. Tratti distintivi di questa collezione, dove design, materiali e tradizione 
sartoriale si fondono assieme. Imbottitura in poliuretano espanso tagliato da bloc-
co, densità variabile. Cuscini imbottiti con falda di Dacron permettono alle sedute 
di mantenere inalterate, nel tempo, le caratteristiche estetiche. Inoltre, le poltrone 
sono completamente sfoderabili. Meccanismo oscillante a fulcro centrale monoleva 
in alluminio pressofuso, 1 posizione di blocco e regolazione della tensione della mol-
la per la taratura dell’oscillazione tramite pomolo.

L P H

28416.. Poltrona presidenziale 52 60 120-130

28417.. Poltrona girevole 52 60 110

28418.. Poltrona attesa con slitta 52 69 103

..727
Antracite

..711
Blu

..726
Grigio

Finiture tessuto:

..730
Nero

..738
Rosso

..707
Azzurro

EN
1335
D.Lgs.

81/2008
120  KG

CONFORME AI

CAM

EN
1335
D.Lgs.

81/2008

CONFORME AI

CAM

A

C

B

Finitura ecopelle:

..130
ecop. nero

..226
pelle grigio

..129
ecop. marrone

..126
ecop. grigio

..230
pelle nero

..229
pelle marrone

..110
ecop. bianco

..210
pelle bianco

IMBOTTITURA IGNIFUGA 

CLASSE 
1 IM
🔥

IMBOTTITURA IGNIFUGA 

CLASSE 
1 IM
🔥

TESSUTO IGNIFUGO

CLASSE 
1
🔥
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Auricolari HUSH
Ear plug studiati per ridurre il rumore in modo efficace senza rinunciare al comfort. Realizzati con materiali morbidi e delicati, si adattano perfettamente alla forma di 
ogni tipo di orecchia, garantendo una vestibilità comoda anche per un uso prolungato. Con il prodotto sono inclusi la custodia e 4 coppie di adattatori (4 taglie, da 
XS a L). Sono perfetti per ridurre i rumori circostanti garantendo massima concentrazione durante il lavoro e lo studio o un sonno più tranquillo. Questo prodotto è 
disponibile in 4 varianti colore: bianco, nero, blu e verde.  La custodia è personalizzabile tramite serigrafia oppure stampa a colori UV. Dimensione: diametro 40 mm.

83851610 Hush – neutro – 50 pz.

83851611
Hush – personalizzato 1 colore, 

area max diametro 18 mm – 50 pz.

83851612
Hush – personalizzato a colori, 

area max diametro 18 mm – 50 pz.

Cavo multiconnettore Twinkle 2in1
Cavo con doppio connettore USB-A e Type C in input, da 120 cm con connettore mul-
tiplo micro USB, Lightning e Type-C tutti in output, adatto alla ricarica di smartpho-
ne e altri dispositivi. Questo prodotto ha una potenza massima di 12W e una porta-
ta massima di 1.5A. Durante la ricarica il cavo produce una luce led intermittente. La 
personalizzazione con loghi e grafiche è possibile sull’hub e sui connettori del cavo attraverso 
l’incisione laser. Colori disponibili: rosso, blu, verde, bianco e azzurro. Dimensione 120 cm.

83851600 Twinkle 2 in 1 – neutro – 100 pz.

83851601
 Twinkle 2 in 1 – con incisione laser, area max hub 30x9 mm, 

area max connettori 13x5 mm – 100 pz.

Soluzioni Promozionali
Promuovere non è mai    	
stato così irresistibile!

idee gadget
aziendali

Cavo con luce led 
a intermittenza

durante la carica
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Tazza Termica Pipe Mug
Tazza termica con capacità di 350ml, in acciaio inossidabile e con parete a doppio strato. Questa caratteristica consente di mantenere le bevande calde fino a 4 ore e fredde 
fino a 8 ore. È accompagnata da un pratico coperchio con guarnizione e apertura scorrevole. La sua forma cilindrica e la finitura nero opaca (matt) la rendono estremamente 
elegante e adatta a molteplici situazioni. Pipe Mug è disponibile nel colore nero ed è personalizzabile con la stampa digitale e con l’incisione laser. Dimensione: 9x12 cm.

83851620 Pipe mug – neutro 25 pz

83851621 Pipe mug - con incisione laser, area max 80x35 mm – 25 pz

83851622 Pipe mug - personalizzato a colori, area max 10x5 cm – 25 pz

83851625 Pipe mug – neutro 50 pz.

83851626 Pipe mug - con incisione laser, area max 80x35 mm – 50 pz

83851627 Pipe mug - personalizzato a colori, area max 10x5 cm – 50 pz

Borraccia SPLASH
Questa borraccia sportiva da 730 ml unisce design moderno e funzionalità, diventando la compagna ideale per attività fisica, ufficio o tempo libero. Realizzata in RPET rici-
clato, si distingue per la sua particolare forma a goccia, elegante e maneggevole.Il tappo con cavità è studiato per un trasporto facile e sicuro: puoi portarla comodamente 
a mano o agganciarla a uno zaino. Con le sue dimensioni compatte (7,5 x 26 cm), offre una buona capienza senza risultare ingombrante. Personalizzabile tramite stampa 
digitale con loghi e grafiche, è perfetta come gadget promozionale o per eventi sportivi. Disponibile solo in colore grigio, una tonalità versatile e adatta a ogni stile.

83851630 Splash – neutro 48 pz.

83851631 Splash – personalizzato a colori, area max 5x10 cm – 48 pz

83851635 Splash – neutro 96 pz.

83851636 Splash – personalizzato a colori, area max 5x10 cm – 96 pz

 Soluzioni Promozionali
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In ogni PC che accendi, in ogni stampante che funziona senza intoppi, dietro ogni 
configurazione ben riuscita… ci sono delle persone.
Donne e Uomini del team tecnico Proced che ogni giorno risolvono problemi, prevengono 
interruzioni, aiutano i clienti a fare il salto digitale senza paura.

Dietro lo schermo, ci siamo noi:
come ti accompagniamo nel digitale

UN SERVIZIO, TANTI VOLTI. 
UNO SCOPO: FARTI LAVORARE MEGLIO

COSA FACCIAMO OGNI GIORNO PER I NOSTRI CLIENTI

Il nostro reparto IT 
non è un call center 
impersonale. 
È fatto di nomi, voci, 
volti: persone vere che ti 
conoscono, ti ascoltano, 
intervengono. 
Che tu debba 
aggiornare i PC per 
Windows 11, configurare 
Microsoft 365, attivare 
un backup Acronis o 
ristampare 
urgentemente un 
documento
bloccato, ci siamo.

Il risultato? Lavori senza blocchi, perdi meno tempo, produci di più.
Molte aziende ci scelgono non solo per quello che vendiamo, ma per come ci comportiamo quando 
serve aiuto.
Perché il digitale è facile... quando hai qualcuno che lo rende semplice per te.

Installiamo sistemi di backup Acronis per 
garantirti ripartenze rapide in caso di guasti 
o virus.

Interveniamo sulle stampanti e multifunzioni: 
da remoto o direttamente sul posto, con 
competenza e tempestività.

Rispondiamo dalla prima telefonata fino 
all’assistenza continua, 
anche dopo mesi.

1

2

3

4

5

6

Analizziamo lo stato del tuo parco 
macchine: sei pronto per Windows 11? 
Te lo diciamo noi.

Ti accompagniamo nella migrazione dati, 
senza perdere un solo file.

Configuriamo Microsoft 365 per ogni 
utente, con i pacchetti giusti e la posta già 
pronta all’uso.
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Gioca con Office News!
quiz e cruciverba per veri esperti… d’ufficio!

1

2

ORIZZONTALE

1 Quando più 
persone accedono 
allo stesso file 2 Aggiornamenti, 

patch, antivirus 
servono per 
garantire...

6 La nuvola che 
salva i tuoi file

7 La connessione 
che lega tutti i 
dispositivi in ufficio

8 Il computer di 
lavoro

3 L’azione per 
non perdere dati 
preziosi

4 Il fratello 
intelligente della 
stampante

5 Lo strumento 
per digitalizzare 
documenti

9 Il sistema di 
supporto remoto 
firmato Proced

10 Microsoft lo ha 
annunciato: dopo il 
2025 non ci sarà più

VERTICALE

QUIZ – Quanto ne sai di benessere e tecnologia in ufficio?
Scopri il tuo livello: tra purificatori, backup e stampanti, sei davvero aggiornato?

Cruciverba

1. Cosa succede se il tuo PC resta con Windows 10 
dopo ottobre 2025?
A. Niente, continuo a lavorare normalmente
B. Potrei non ricevere più aggiornamenti di sicurezza
C. Si spegne automaticamente dopo 20 minuti 

2. A cosa serve Acronis in azienda?
A. A gestire l’invio di newsletter
B. A proteggere i dati con backup automatici
C. A controllare le presenze del personale

3. Come aiuta un purificatore d’aria come 
AeraMax?
A. Rinfresca la stanza
B. Rende più produttivi rimuovendo allergeni e virus
C. Profuma l’ambiente

4. Microsoft 365 oggi è usato per…
A. Solo per scrivere documenti
B. Collaborare, archiviare, comunicare, proteggere
C. Gestire le ferie aziendali

5. Cosa fa il team tecnico Proced quando attiva un 
nuovo cliente?
A. Consegna solo il PC
B. Analizza, installa, configura, assiste
C. Chiede se c’è il Wi-Fi

Punteggio:
•	 4 o 5 risposte corrette -  

“Sei un maestro dell’ufficio moderno!”
•	 2 o 3 corrette -  

“Sei sulla buona strada, ma c’è margine”
•	 0 o 1 -  

“Meglio fare un salto nella digital room con 
noi!”

SCAN ME

SCOPRI TUTTE LE 
SOLUZIONI ORA!
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Tutte le offerte di questo volantino sono valide fino ad esaurimento scorte.
Nel caso i prodotti dovessero uscire di produzione, Proced avrà facoltà di sostituirli con prodotti alternativi.

TUTTO A
PORTATA
DI CLICK

Esperienza Utente di Prima Classe:
Il nostro sito è progettato per offrire un’esperienza 
utente ottimale, con una navigazione intuitiva, tempi 
di caricamento rapidi e compatibilità su tutti i 
dispositivi.

Informazioni Dettagliate:
Ogni prodotto è accuratamente descritto con 
informazioni dettagliate e accompagnato da i
mmagini e schede tecniche.
Offerte Speciali e Sconti Esclusivi:
Rendiamo il vostro acquisto online ancora più 
vantaggioso con offerte speciali e promozioni
imperdibili.

Massima personalizzazione e velocità:
Flussi di autorizzazione e selezioni pre-approvate di 
prodotti per facilitare e velocizzare il lavoro dei tuoi 
collaboratori.

01.
02.
03.
04.

www.proced.it noleggio.proced.it

Noleggio
ALL-INCLUSIVE

Consulenza
COMMERCIALE

Assistenza tecnica
ONSITE e ONLINE

Vantaggi
FINANZIARI

Soluzioni GREEN

SERVIZI DI NOLEGGIO

Analizziamo il caso specifico
Ascoltiamo esigenze e necessità
Trasformiamo i bisogni in SOLUZIONI

noleggio.proced.it

RENDI UNICO E RICONOSCIBILE 
IL TUO BRAND!

PERSONALIZZA L’ABBIGLIAMENTO CON 
IL TUO LOGO!

Guanti

Alta visbilità

Scarpe

Vie respiratorie

TuteI nostri commerciali sono specializzati nel 
consigliarti la soluzione perfetta per le tue 

necessità!


